

一、重要提示
1.本半年度报告摘要来自半年度报告全文,为全面了解本公司的经营成果、财务状况及未来发展规划,投资者应当到证监会指定媒体仔细阅读半年度报告全文。
2.本公司董事会、监事会及董事、监事、高级管理人员保证本报告所载数据不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏,并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。
3.本公司于2022年8月24日召开第二届董事会第八次会议审议通过了本公司2022年半年度报告全文及摘要,所有董事均已出席了审议本报告及摘要的董事会会议。
4.本公司2022年半年度财务报告未经审计。
5.公司计划不派发现金红利,不送红股,不以公积金转增股本。
二、公司基本情况
1.公司简介

股票简称	线上线下	股票代码	300059
股票上市交易所	深圳证券交易所		
联系人和联系方式	董事会秘书		证券事务代表
姓名	王瑞洁	丁雪	
电话	0510-68880618	0510-68880618	
办公地址	无锡市滨湖区太湖新城600号-B-C1-1201		无锡市滨湖区太湖新城600号-B-C1-1201
电子邮箱	td@wuxi.cc.com		td@wuxi.cc.com

2、主要财务数据和财务指标
单位:元

一、重要提示
本半年度报告摘要来自半年度报告全文,为全面了解本公司的经营成果、财务状况及未来发展规划,投资者应当到证监会指定媒体仔细阅读半年度报告全文。
所有董事均已出席了审议本报告的董事会会议。
非标准审计意见提示
□适用 √不适用
董事会审议的报告期普通股利润分配预案或公积金转增股本预案
□适用 √不适用
公司计划不派发现金红利,不送红股,不以公积金转增股本。
董事会决议通过的本报告期优先股利润分配预案
□适用 √不适用
二、公司基本情况
1.公司简介

二、公司基本情况

1、公司简介

股票简称	万通科技	股票代码	300730
股票上市交易所	深圳证券交易所		
联系人和联系方式	董 事 会 秘 书		证 券 事 务 代 表
姓名	陈光宏		—
电话	0571-82169729		—
办公地址	浙江省杭州市滨江区浦沿街道西兴路1106号1幢		—
电子邮箱	gengw@petero.com.cn		—

2、主要会计数据和财务指标
单位:元

项目	本报告期	上年同期	本报告期比上年同期增减
营业收入(元)	325,049,774.53	343,696,884.38	-6.74%
归属于上市公司股东的净利润(元)	3,811,561.88	5,382,468.97	-28.95%
归属于上市公司股东的扣除非经常性损益的净利润(元)	-9,447,182.40	529,350.30	-1,766.76%
经营活动产生的现金流量净额(元)	88,266,019.03	-870,372.38	6,902.34%
基本每股收益(元/股)	0.0568	0.1389	-58.27%
稀释每股收益(元/股)	0.0568	0.1389	-58.27%
加权平均净资产收益率	-1.87%	1.84%	-124%
本报告期末		上年末末	本报告期末比上年末末增减
总资产(元)	399,332,482.22	1,903,289,882.56	-7.28%
归属于上市公司股东的净资产(元)	676,177,034.95	677,396,483.11	0.03%

3、公司股东数量及持股情况
单位:股

项目	本报告期	上年同期	本报告期比上年同期增减
营业收入(元)	789,041,091.12	640,943,096.36	23.11%
归属于上市公司股东的净利润(元)	28,383,614.40	39,465,690.21	-28.16%
归属于上市公司股东的扣除非经常性损益的净利润(元)	24,086,328.27	38,166,467.07	-36.29%
经营活动产生的现金流量净额(元)	-143,266,336.11	10,381,530.53	-1,462.68%
基本每股收益(元/股)	0.36	0.56	-35.70%
稀释每股收益(元/股)	0.36	0.56	-35.70%
加权平均净资产收益率	2.48%	5.52%	-3.04%
本报告期末		上年末末	本报告期末比上年末末增减
总资产(元)	1,228,009,948.51	1,176,072,763.82	4.51%
归属于上市公司股东的净资产(元)	1,136,713,616.02	1,134,760,103.62	0.17%

项目	本报告期	上年同期	本报告期比上年同期增减
营业收入(元)	789,041,091.12	640,943,096.36	23.11%
归属于上市公司股东的净利润(元)	28,383,614.40	39,465,690.21	-28.16%
归属于上市公司股东的扣除非经常性损益的净利润(元)	24,086,328.27	38,166,467.07	-36.29%
经营活动产生的现金流量净额(元)	-143,266,336.11	10,381,530.53	-1,462.68%
基本每股收益(元/股)	0.36	0.56	-35.70%
稀释每股收益(元/股)	0.36	0.56	-35.70%
加权平均净资产收益率	2.48%	5.52%	-3.04%
本报告期末		上年末末	本报告期末比上年末末增减
总资产(元)	1,228,009,948.51	1,176,072,763.82	4.51%
归属于上市公司股东的净资产(元)	1,136,713,616.02	1,134,760,103.62	0.17%

项目	本报告期	上年同期	本报告期比上年同期增减
营业收入(元)	789,041,091.12	640,943,096.36	23.11%
归属于上市公司股东的净利润(元)	28,383,614.40	39,465,690.21	-28.16%
归属于上市公司股东的扣除非经常性损益的净利润(元)	24,086,328.27	38,166,467.07	-36.29%
经营活动产生的现金流量净额(元)	-143,266,336.11	10,381,530.53	-1,462.68%
基本每股收益(元/股)	0.36	0.56	-35.70%
稀释每股收益(元/股)	0.36	0.56	-35.70%
加权平均净资产收益率	2.48%	5.52%	-3.04%
本报告期末		上年末末	本报告期末比上年末末增减
总资产(元)	1,228,009,948.51	1,176,072,763.82	4.51%
归属于上市公司股东的净资产(元)	1,136,713,616.02	1,134,760,103.62	0.17%

项目	本报告期	上年同期	本报告期比上年同期增减
营业收入(元)	789,041,091.12	640,943,096.36	23.11%
归属于上市公司股东的净利润(元)	28,383,614.40	39,465,690.21	-28.16%
归属于上市公司股东的扣除非经常性损益的净利润(元)	24,086,328.27	38,166,467.07	-36.29%
经营活动产生的现金流量净额(元)	-143,266,336.11	10,381,530.53	-1,462.68%
基本每股收益(元/股)	0.36	0.56	-35.70%
稀释每股收益(元/股)	0.36	0.56	-35.70%
加权平均净资产收益率	2.48%	5.52%	-3.04%
本报告期末		上年末末	本报告期末比上年末末增减
总资产(元)	1,228,009,948.51	1,176,072,763.82	4.51%
归属于上市公司股东的净资产(元)	1,136,713,616.02	1,134,760,103.62	0.17%

项目	本报告期	上年同期	本报告期比上年同期增减
营业收入(元)	789,041,091.12	640,943,096.36	23.11%
归属于上市公司股东的净利润(元)	28,383,614.40	39,465,690.21	-28.16%
归属于上市公司股东的扣除非经常性损益的净利润(元)	24,086,328.27	38,166,467.07	-36.29%
经营活动产生的现金流量净额(元)	-143,266,336.11	10,381,530.53	-1,462.68%
基本每股收益(元/股)	0.36	0.56	-35.70%
稀释每股收益(元/股)	0.36	0.56	-35.70%
加权平均净资产收益率	2.48%	5.52%	-3.04%
本报告期末		上年末末	本报告期末比上年末末增减
总资产(元)	1,228,009,948.51	1,176,072,763.82	4.51%
归属于上市公司股东的净资产(元)	1,136,713,616.02	1,134,760,103.62	0.17%

项目	本报告期	上年同期	本报告期比上年同期增减
营业收入(元)	789,041,091.12	640,943,096.36	23.11%
归属于上市公司股东的净利润(元)	28,383,614.40	39,465,690.21	-28.16%
归属于上市公司股东的扣除非经常性损益的净利润(元)	24,086,328.27	38,166,467.07	-36.29%
经营活动产生的现金流量净额(元)	-143,266,336.11	10,381,530.53	-1,462.68%
基本每股收益(元/股)	0.36	0.56	-35.70%
稀释每股收益(元/股)	0.36	0.56	-35.70%
加权平均净资产收益率	2.48%	5.52%	-3.04%
本报告期末		上年末末	本报告期末比上年末末增减
总资产(元)	1,228,009,948.51	1,176,072,763.82	4.51%
归属于上市公司股东的净资产(元)	1,136,713,616.02	1,134,760,103.62	0.17%

项目	本报告期	上年同期	本报告期比上年同期增减
营业收入(元)	789,041,091.12	640,943,096.36	23.11%
归属于上市公司股东的净利润(元)	28,383,614.40	39,465,690.21	-28.16%
归属于上市公司股东的扣除非经常性损益的净利润(元)	24,086,328.27	38,166,467.07	-36.29%
经营活动产生的现金流量净额(元)	-143,266,336.11	10,381,530.53	-1,462.68%
基本每股收益(元/股)	0.36	0.56	-35.70%
稀释每股收益(元/股)	0.36	0.56	-35.70%
加权平均净资产收益率	2.48%	5.52%	-3.04%
本报告期末		上年末末	本报告期末比上年末末增减
总资产(元)	1,228,009,948.51	1,176,072,763.82	4.51%
归属于上市公司股东的净资产(元)	1,136,713,616.02	1,134,760,103.62	0.17%

项目	本报告期	上年同期	本报告期比上年同期增减
营业收入(元)	789,041,091.12	640,943,096.36	23.11%
归属于上市公司股东的净利润(元)	28,383,614.40	39,465,690.21	-28.16%
归属于上市公司股东的扣除非经常性损益的净利润(元)	24,086,328.27	38,166,467.07	-36.29%
经营活动产生的现金流量净额(元)	-143,266,336.11	10,381,530.53	-1,462.68%
基本每股收益(元/股)	0.36	0.56	-35.70%
稀释每股收益(元/股)	0.36	0.56	-35.70%
加权平均净资产收益率	2.48%	5.52%	-3.04%
本报告期末		上年末末	本报告期末比上年末末增减
总资产(元)	1,228,009,948.51	1,176,072,763.82	4.51%
归属于上市公司股东的净资产(元)	1,136,713,616.02	1,134,760,103.62	0.17%

项目	本报告期	上年同期	本报告期比上年同期增减
营业收入(元)	789,041,091.12	640,943,096.36	23.11%
归属于上市公司股东的净利润(元)	28,383,614.40	39,465,690.21	-28.16%
归属于上市公司股东的扣除非经常性损益的净利润(元)	24,086,328.27	38,166,467.07	-36.29%
经营活动产生的现金流量净额(元)	-143,266,336.11	10,381,530.53	-1,462.68%
基本每股收益(元/股)	0.36	0.56	-35.70%
稀释每股收益(元/股)	0.36	0.56	-35.70%
加权平均净资产收益率	2.48%	5.52%	-3.04%
本报告期末		上年末末	本报告期末比上年末末增减
总资产(元)	1,228,009,948.51	1,176,072,763.82	4.51%
归属于上市公司股东的净资产(元)	1,136,713,616.02	1,134,760,103.62	0.17%

公司不具有表决权差异安排
4.控股股东或实际控制人变更情况
公司报告期控股股东及实际控制人未发生变更。
5.公司优先股股东总数及前10名优先股股东持股情况表
公司报告期无优先股股东持股情况。
6.在半年度报告批准报出日存续的债券情况
公司半年度报告批准报出日无存续的债券。
三、重要事项
无

2、2022年3月23日,公司与南京智能高端装备产业研究院有限公司签署了《战略合作协议》,双方就激光雷达、毫米波雷达、射频器件与天线的联合研发、设计、投产、销售,以及衍生附加业务的开展建立长期深度的合作关系。具体内容详见中国证监会指定的创业板信息披露网站巨潮资讯网(http://www.cninfo.com.cn)上披露的《关于签署战略合作协议的公告》(公告编号:2022-012)。

3、公司于2022年3月21日召开的第四届董事会第十四次会议审议通过了《关于参与设立有限合伙企业的议案》,并与共青城天道诚科技合伙企业(有限合伙)、桂林福达股份有限公司、杭州瑞和丰科技合伙企业(有限合伙),共同签署《杭州天道诚科技合伙企业(有限合伙)合伙协议》。该合伙企业,规模共计60,500万元人民币,公司以有限合伙人身份使用自有资金出资10,000万元人民币,合伙企业主要投资于数据通讯系统、新能源汽车领域及高端装备制造相关企业。2022年6月30日,公司召开的第四届董事会第二十二次会议审议通过了《关于向有限合伙企业增资并引入新的有限合伙人的议案》,并与共青城天道诚、福达股份、杭州瑞和丰、湖州良辰股权投资合伙企业(有限合伙),共同签署《杭州天道诚科技合伙企业(有限合伙)合伙协议》。该合伙企业总规模共计80,500万元人民币,公司以有限合伙人身份使用自有资金出资由10,000万元人民币增至20,000万元人民币,引入新有限合伙人湖州良辰出资10,000万元人民币。具体内容详见中国证监会指定的创业板信息披露网站巨潮资讯网(http://www.cninfo.com.cn)上披露的《关于参与设立有限合伙企业的公告》(公告编号:2022-006)、《关于参与设立有限合伙企业的进展公告》(公告编号:2022-010)、《关于参与设立有限合伙企业的进展公告》(公告编号:2022-041)、《关于向有限合伙企业增资并引入新的有限合伙人暨参与设立有限合伙企业的进展公告》(公告编号:2022-070)。

4、公司于2022年3月接到持股5%以上股东立安民投资的通知,获悉其将持有公司的部分股份办理了股权质押,具体内容详见中国证监会指定的创业板信息披露网站巨潮资讯网(http://www.cninfo.com.cn)上披露的《关于持股5%以上股东部分股份质押的公告》(公告编号:2022-013)。

5、公司于2022年5月27日召开的2021年年度股东大会审议通过了《公司2021年度利润分配方案》。经股东大会审议通过的2021年度利润分配方案为:以截至2022年4月6日公司总股本68,614,000股为基数,向全体股东以资本公积每10股转增4.5股,合计转增3,876,300股,本次转增完成后,公司总股本将增加至99,490,300股。本权益分派事项已于2022年7月4日办理完成。具体内容详见中国证监会指定的创业板信息披露网站巨潮资讯网(http://www.cninfo.com.cn)上披露的《2021年年度股东大会决议公告》(公告编号:2022-065)、《2021年年度资本公积转增股本实施公告》(公告编号:2022-068)。

一、重要提示
本半年度报告摘要来自半年度报告全文,为全面了解本公司的经营成果、财务状况及未来发展规划,投资者应当到证监会指定媒体仔细阅读半年度报告全文。
所有董事均已出席了审议本报告的董事会会议。
非标准审计意见提示
□适用 √不适用
董事会审议的报告期普通股利润分配预案或公积金转增股本预案
□适用 √不适用
公司计划不派发现金红利,不送红股,不以公积金转增股本。
董事会决议通过的本报告期优先股利润分配预案
□适用 √不适用
二、公司基本情况
1.公司简介

股票简称		股票代码	股票上市交易所
兴蓉环境		000598	深交所
股票上市交易所		深圳证券交易所	
联系人和联系方式		董事会秘书	证券事务代表
姓名	赵晨	梁一	
电话	成都市武侯区锦城大道1000号,成都市兴蓉环境股份有限公司	成都市武侯区锦城大道1000号,成都市兴蓉环境股份有限公司	
办公地址	成都市武侯区锦城大道1000号,成都市兴蓉环境股份有限公司	成都市武侯区锦城大道1000号,成都市兴蓉环境股份有限公司	
电话	(028) 18918367	(028) 18918367	
电子邮箱	zhaoc@xirong.com.cn	zhaoc@xirong.com.cn	

2.3 主要财务数据和财务指标

2、主要财务数据和财务指标
√是 □否
追溯调整或重述以前年度会计数据
会计政策变更,同一控制下企业合并

项目	本报告期	上年同期	本报告期比上年同期增减
营业收入(元)	3,359,406,639.68	3,777,319,384.68	-10.98%
归属于上市公司股东的净利润(元)	823,496,166.68	707,339,183.03	16.29%
归属于上市公司股东的扣除非经常性损益的净利润(元)	631,490,438.10	600,346,403.00	5.18%
经营活动产生的现金流量净额(元)	1,244,166,588.48	798,482,728.67	55.54%
基本每股收益(元/股)	0.2319	0.2284	1.53%
稀释每股收益(元/股)	0.2319	0.2284	1.53%
加权平均净资产收益率	6.06%	5.93%	0.63%
本报告期末		上年末末	本报告期末比上年末末增减
总资产(元)	38,675,898,172.27	34,512,019,306.88	11.92%
归属于上市公司股东的净资产(元)	13,164,944,028.06	13,466,487,112.81	-2.23%

会计政策变更的原因及会计差错更正的情况
2021年12月31日,财政部发布了《关于印发〈企业会计准则解释第15号〉的通知》(财会〔2021〕35号)(以下简称“15号解释”),明确了对固定资达到预定可使用状态前或者研发过程中产出的产品或副产品(对外销售的成本处理。按照15号解释的规定,公司自2022年1月1日起施行,按照会计准则下15号解释的财务报表列报最早期间的期初至本解释施行之日之间发生的运行成本,按照本解释规定进行追溯调整。

3、公司股东数量及持股情况
单位:股

项目	本报告期	上年同期	本报告期比上年同期增减
营业收入(元)	3,359,406,639.68	3,777,319,384.68	-10.98%
归属于上市公司股东的净利润(元)	823,496,166.68	707,339,183.03	16.29%
归属于上市公司股东的扣除非经常性损益的净利润(元)	631,490,438.10	600,346,403.00	5.18%
经营活动产生的现金流量净额(元)	1,244,166,588.48	798,482,728.67	55.54%
基本每股收益(元/股)	0.2319	0.2284	1.53%
稀释每股收益(元/股)	0.2319	0.2284	1.53%
加权平均净资产收益率	6.06%	5.93%	0.63%
本报告期末		上年末末	本报告期末比上年末末增减
总资产(元)	38,675,898,172.27	34,512,019,306.88	11.92%
归属于上市公司股东的净资产(元)	13,164,944,028.06	13,466,487,112.81	-2.23%

项目	本报告期	上年同期	本报告期比上年同期增减
营业收入(元)	3,359,406,639.68	3,777,319,384.68	-10.98%
归属于上市公司股东的净利润(元)	823,496,166.68	707,339,183.03	16.29%
归属于上市公司股东的扣除非经常性损益的净利润(元)	631,490,438.10	600,346,403.00	5.18%
经营活动产生的现金流量净额(元)	1,244,166,588.48	798,482,728.67	55.54%
基本每股收益(元/股)	0.2319	0.2284	1.53%
稀释每股收益(元/股)	0.2319	0.2284	1.53%
加权平均净资产收益率	6.06%	5.93%	0.63%
本报告期末		上年末末	本报告期末比上年末末增减
总资产(元)	38,675,898,172.27	34,512,019,306.88	11.92%
归属于上市公司股东的净资产(元)	13,164,944,028.06	13,466,487,112.81	-2.23%

项目	本报告期	上年同期	本报告期比上年同期增减
营业收入(元)	3,359,406,639.68	3,777,319,384.68	-10.98%
归属于上市公司股东的净利润(元)	823,496,166.68	707,339,183.03	16.29%
归属于上市公司股东的扣除非经常性损益的净利润(元)	631,490,438.10	600,346,403.00	5.18%
经营活动产生的现金流量净额(元)	1,244,166,588.48	798,482,728.67	55.54%
基本每股收益(元/股)	0.2319	0.2284	1.53%
稀释每股收益(元/股)	0.2319	0.2284	1.53%
加权平均净资产收益率	6.06%	5.93%	0.63%
本报告期末		上年末末	本报告期末比上年末末增减
总资产(元)	38,675,898,172.27	34,512,019,306.88	11.92%
归属于上市公司股东的净资产(元)	13,164,944,028.06	13,466,487,112.81	-2.23%

一、重要提示
1.报告期内,公司实施了2022年限制性股票激励计划,并完成限制性股票过户登记,向556名激励对象授予1,699万股限制性股票。
(二)公司于2022年4月发行了“22兴蓉环境MTN001”中期票据,发行总额为4亿元,发行价格为100元/张,债券期限为36个月,附第三年末发行人调整票面利率选择权及投资者回售选择权,票面利率0.00%,在其存续期间内固定不变。
(三)成都市自来水厂(三期)项目建设正在有序推进,预计近期将形成200万吨/日生产能力。
二、公司基本情况
证 券 代 码 :000598 证 券 简 称 :兴蓉环境 公 告 编 号 :2022-39
成都市兴蓉环境股份有限公司第九届
董事会第二十五次会议决议公告

成都市兴蓉环境股份有限公司(以下简称:公司)于2022年8月12日以电子邮件方式向全体董事发出召开第九届董事会第二十五次会议通知,会议于2022年8月24日以现场